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Sktad Komisji Oceny Projektow
(nabér nr FEPM.05.08-1Z.00-003/23)
dla wnioskdw ztozonych w ramach konkurencyjnego sposobu wyboru projektow
w Dziataniu 5.8 Edukacja ogolna i zawodowa
(w zakresie projektow dotyczacych edukacji wigczajacej)
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027

Wilczyniska Aldona
Biruta Jarostaw
Daniek Alicja
Debowska Ewelina
Nagrabska Elzbieta
Rusinowicz Marta
Sokotowska Marta
Trzaskalska Ewa

Wieckiewicz Magdalena

Zawistowska Ewa
Lisiecka Justyna
Spanily Marta
Swoboda Agnieszka
Antkowiak Aleksandra
Armatowska Ewelina
Borowczak Marcin
Borysewicz Dominika
Cygert Piotr

Cyrny - Kierat Kinga
Debicki Jan
Fede-Szlapa Jolanta
Galinski Karol
Gmiterek Marcin
Gorna Anna
Hallmann Elzbieta
Idec Anna
Imaszewska Iwona
Janczuk Maciej
Janicka Anna
Kaszewska Marta
Klingenberg Anna
Kras lwona

Kuduk Patrycja
Lendze Ewelina

Przewodniczgcy KOP

Zastepca Przewodniczacego KOP
Zastepca Przewodniczacego KOP
Zastepca Przewodniczgcego KOP
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Zastepca Przewodniczacego KOP
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Zastepca Przewodniczacego KOP
Zastepca Przewodniczacego KOP
Zastepca Przewodniczgcego KOP
Sekretarz KOP

Sekretarz KOP
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Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Markuszewska Agata
Nosarzewska-Sikora Agnieszka
Okulewicz Matgorzata
Olszewska Angelika
Orztowska Ewa
Rompczyk-Fiszer Karolina
Ruczynska Matgorzata
Seredyka Anna

Skibinska Joanna

Skoczen Magdalena
Skorobohata Ewa

Stabon Aleksandra

Stiburska Wioleta

Wlizto Agnieszka
Wjcikowska Magdalena
Wronowicz — Kasperek Anna
Wrdbel Joanna

Zidtkowska Dominika
Zidtkowska-Nowak Natalia



